Njoftim për opinjon

Te premten me 23.07.2021 ne ora 9,00 në sallën e Kuvendit të Komunës së Tuzit organizohet prezentimi 
 
“Agrobuxheti 2021”

Ftojmë fermeret e interesuar që të marrin pjesë aktive në këtë prezentim.


Komuna e Tuzit
Sekretariati për bujqësi dhe zhvillim rural
